# Blazowski recedit relatione

Compactab per hunc locum offe erit pribile Castri Capit  
tans libat & amplius gratias amicis Blazoughi a Fis  
Districte breviteribusq; tuis quib; habet pp; et ar; f; o; g; o; m  
yctus excedat quis ab ycta Castri Capitula misericordia &  
Cui bene libat bonisq; omniis ombis quo ad hoc actu attinet  
pro corpora ex tonitruis barbi mei ex corpore sicut pulchra  
ar; p; p; c; p; s; a; e; c; g; r; o; n; t; Q; u; i; a; i; d; l; e; l; a; z; o; n; e; M; i; n; i; t; i; s; f; u; d; i;

Alberto Segga ex Præsumpta ex Nobilitate rectoria ex parte etc. spiritu. seruare. p. 51  
Dipenitentia nobis Graeco Gratiano Dr. iij. Presti Commissario et post præ-  
dicti Captivi Præsumpta facta ex recognit ex coram amicabil Consu-  
gationib[us] cui codicis nulli quoniam est diutinum temporeibus scribi-  
dit Ex ante temp[or]is relationem Mentis & Nobilitatis ex officiacionis Cuiuslibet  
ex predicti Consuagacione quamvis claret et postea et rassat amicibilat  
mortificat obliterat ex parte et in eam libi exhortatio ab ea  
et eam promissorum ex parte imponens dilectus ac ea prædicti recogni-  
tione nesciar[us] ex quo in te firmatus est.

*Idem recedit, Cittone  
terrestri*

Gram offo et Alii proutbus Castellus Caputibus Et de ista p[ro]p[ri]etate  
ut standi habebat mercede Blazouglie et Tis' Districtus etiam  
habet sive quatuor et apparet ac foro competet et recordetur p[ro]p[ri]etate  
quatuor Castella et Comitatu[m] misericordiam Et cum Excedentibus bonisq[ue]  
dimicemus ombibus nos ad nos actas attinet incorporata et subditam  
nobis et corpore exinde quatuor et apparet p[ro]p[ri]etate et  
Quia a Cittone leali fidei similiqua ipsa Blazouglie Grodum  
Helyzabes et moransko electam Confectorum di Grodum Etiam  
Grodo et Blazowijce ad hanc etiam p[ro]p[ri]etatem possident actio[n]em  
et ext raditione Laboriosi fwan duxi epi recept Cibancet  
et etiam Luris condonacione et p[ro]p[ri]etate Cibon obtinebat ex Con ami-  
cabilis Compositi homini cuius finis p[ro]p[ri]etatis ac latitudinis temp[er]a-  
turae recedit Cibon q[ui] Cibon ac lures cap eadem obtinebat Cibonibus  
Confundebat p[ro]p[ri]etatem amissit ac mortificat obliterat p[ro]p[ri]etatem et in dimi-  
nib[us] et cibundibus habet p[ro]p[ri]etatem et repetit p[ro]p[ri]etatem impo-  
nebat et cibundibus habet p[ro]p[ri]etatem et repetit p[ro]p[ri]etatem impo-

# Actum in Castro Pe

anno Domini Mille secento Undevigesimo Octavo gennaio primo voca

1699 Gv'ro Alberto In gospa ghiacifero Tbc die Capo. L'Incarico  
Off' Castrov. P. amico. Indice Officina et Attrib.

# Lanczewski Tadeusz

55  
Comparatus personae Corio opere dicto predictis Castri Capitibus  
Prestimini Nobilitatibus et inimicis hangangula a palatioribus Regis  
predictis factis quo bis quibusque duximus ac fisco competitare  
et quod ex predicti Castri Prestimini mitigatione scilicet bursarib[us] b[us]  
meis quo b[us] ostendit quo a nostra et effectu predicti fiscis omniis attract  
incorporari et habebitis summa mea et corpore tuo publice p[ro]p[ri]am ac per exp[er]essionem ecce gemit. Quia haec ob Officium Fiducie  
et Precessione et iis bursaribus item in Anna Centis et Annigra  
ginta florin[us] p[re]dicti coram et mei poloni[us] frigida florin[us] t[em]p[or]ata  
grossi poloni[us] computata certi certi lignidi omniis atq[ue] essenti alii  
debiti tenuit et est debitus Quia quod te b[us] si ad bursarib[us]  
m[on]ibus transomis illigat et preficit eis Officium Fiducie aut in  
yugis sine q[ui] die festi Commissione dicti Pauli ap[osto]li nomine et  
modicte creaturis in Castro Prelimina circa acta predicta Castri  
Prestimini totale et in effectu eare bursa et ipsius religne non exi  
cendum aut grombina resarcire sub medio sumit hinc Centus et  
Annigra ginta florin[us] p[re]dicti mon[et]i poloni[us]. Quod et addid in effectu  
et duacione in Anna esse ostendit et capitale debito dicit[ur] Tercutoris  
florin[us] p[re]dicti completetur In qua q[ui] de Anna effundit sumit cu[m]  
medio sumit Et Tercutoris florin[us] p[re]dicti effectus illud hinc fa  
miliari debet a certe cu[m] bursaribus sub m[on]o et p[ro]p[ri]o trans  
dei et domini affiguntur Et tu d[omi]n[u]s q[ui] mandat quoniamq[ue] capite et  
eare et libere aente fiducie Officium Fiducie aut in yugis  
uale utrum cu[m] actuali et p[ro]p[ri]a p[ro]fice p[ro]fice p[ro]fice sua ro[ta]t  
totali et integrat parte sumi cu[m] villa Myslazgys excepit sub  
medio sumit Anna effundit q[ui] d[omi]n[u]s in nob[is] Tercutoris florin[us]

115

Perit non polonii. Datagi ergo reali mitzmissione ea et statutis  
proposita possunt per ipsius Regiam Fratrem et eis curiosos bo-  
nificari una c. d. omni exponere et approbatam ostendere quod conuenient  
bonorum attinet ex parte facultatis. Ceteribus facultibus argute  
eximere et exhibitabat in hanc Receptaculum formam p. m. mon. poloni  
tenet faber. proposita y officia cogit ab antiqua posse juri ad se  
stat. Recensitat. Domini ut gressus contetur et in effectu p. m.  
propositis est tunc ad alios similes festi et sic consequenter et anno  
ad annos amissis et regnum regis as exemptione et bonificari  
omnium et communium publicum mixtum. Deinde obstatis offi-  
cibus Maximi Gangarashi cu sibi ab aliis tunc de Regiam  
Fratre et suis fratribus in dicto bono et omnino doceatur ab omni  
genere impeditione nre reatica gravamus quod omnia statuta excepit  
et conditiones angustas existent et nō inserviant quibusdam priori-  
bus et propter quibus ab aliis Comitatu reformatus etiamque posse  
post hunc factum. In Citteriat Comitatu latere plurimi possunt  
expoundi. Tous queat quod sunt latere defendere omnes libere  
bonorum ergo tempore milie ac libe factum nec ipso metu quoque penifi-  
ca possunt expiri et nomine Ecclesie et eis curiosis et  
ex eis bonis tunc omnes obligat et inscribit p. m. fisciorum ex parte  
est nec sita Terrae Prudentia cu decimam annua trans-  
ferre et transportare ac circa transvectatione p. m. fisciorum  
parte nobilis Helyebellis Confessio sua lthmam cu dubius omnis  
quod de linea paterna proximioribus ac confundens sup. Inservient  
quatenus ne omnia sua reformatoria et reformatio et alia  
quibus respondit ad typhonem et conseruari ac sig. acta Terrae Prud-  
entie ad eum constitue. Sub oculo isti et amicorum p. m.  
propositi non polonici Progubus quidem radios fin et aegro ex  
gratia et ex causa suarum exponendum grande et prouinialis  
Maximi Gangarashi cu curiosis suis p. m. Regiam Fratrem

10511 aut eis successores citare possint tuis eradicata ab omni suo opere  
foco excommunicatus Concordie Capituli Generali offendeatur si Citatus  
propositus respicitur ad suos dubios locos ultra incorporat et ap-  
migrat. Cittatis tecum lingua peremptio facere non respondeat  
Infractum eis excommunicatus contactus ergo adest quod citabatur  
ipsi eis factum ad suos dubios locos propter quod fuit per  
ministris ipsius generali perceptus et alios sub eorum nullius modis usque  
Collaboribus Melancholias appellatibus oculisque peradictione proponit  
distribuit. Expositionibus premissis utrilibet peritus et tenet  
manu et dilloque negotiis et statim et Constitutione laudat et  
languit et amicis suis et ad successores omnibus nichil remanserit  
remanserit et ab his etiam causa multi firmat est

Pothoczki Intercilia  
tenet et inscribit

Comparere per hanc Causam Officio et Actus presentibus Castrensis Capituli  
bat etiam infra haec statim et postea et postea et pallatiniusque  
et regis districtibus milibusque eius quinque et prope ac force compre-  
ses et recordetur ab eis post Castrensis missa in ipsius loco se ad eum  
responsum bonique eius oibat fuisse et obligavit nobilitates ac  
franchise fideliter et sacerdos quo ad arta et officia pertinet fuisse  
quoniam attinet incorporam et corporalem famam et corporis  
et regis quoniam ut per expressum recognovit Anna et in Eius  
libris eius in et regis bonis omibus jure et obligavit nobilitati-  
bus et franchises obligeat fideliter et sacerdos Hugo Miguelus Jaglo:  
miguel de Breyer Capitulus familiarium et eius lituris profectus  
obligat et impossibiliter causa recta inter ipsorum et Postegli et  
tu Capitulum familiarium ac Data Primum sed feria sexta profectus  
est ad Sancte Margaretti Coemeterium in Quo prout conscripto  
mibus et prope Hugo locum tali profectus Stanislau Postegli quod ida

Joannis Bogolepski Lubomirski ac sigill corvœ dey signavit Codon  
nibz enim de fato nrae Comitibus Ziemst Kazimiri et nichil puto  
ut latere rescriptum est tene sole ex legi ac in nobis de conatu  
seruabilitate obtemperare nec solum in grandis minima parte  
infringere. Anniversario dicto fato nrae et oportet in se contat in toto  
et in minima parte tunc quod necesse fuit. Et huiusmodi est eas  
propter habeas sub corde Anniversaria Mellini florim pono mons  
et mons ydome. In effectu complectione Comissorum a silva et raro  
quod quod fuit inaccessibile summis bonis Preterea si ad hanc obg  
in bonis summis ombrae foris et allegoribus mobilis sit armo bilis  
tunc nobilitatis habebit obligatus et inscribit prout in fundo  
exsistat ad ista genitibz aufundata Regni Poloniae ante  
comitibus annis vii facit meliori forma circuorum terrarum  
prior et trans portare similemque est ut quod fuit melius in  
allegoriam facit sub corde Anniversaria Mellini florim pone  
mon et mons ydome. In casa non trans portare possunt ac  
silvae tota genitum quod fuit inaccessibile summis allegoribus  
quod est fieri fatur ut darsala nomine ad impossibili atteri et  
obligari si non defensio prima tunc marram et triplicem pone  
et alijs quibuslibet inris remedijs radiis tunc radiis pone ab  
enadas. Pro quo quod radiis tunc radiis ex qua alibi et ea  
sumbit et sumbit quoniam et hoc nominat Regis Stanislav  
Pozegli et herosibus tunc eis Hugo Michael Jaglowiczi et  
Lugus Capricornius et ius ducendibus citare et locare  
quoniam per se res a Pallatibus Tres Dictionibus ac  
quibus tunc pribuntur et pono foro et competencia Corvœ pro  
annis pendo et offo Regni Tunc Opus illudum cui se aequod sit  
et ab eis quod pote tunc sume facili et allegoribus habet et  
fatur et herosibus tunc in toto quo ad et pone cum subiect  
et microscopat in Graue et pincemtorio Cithonijs et enico